
Bankovní spojení:  Dodavatel:

Č. účtu Lach-Ner. s.r.o.
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 

Tel.:    

E-mail:

Objednávka č.:    3114/0475/22
Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

MJ Počet MJ

6 x 1L in pack 12

6 x 1L in pack 8

6 x 1L in pack 10

6 x 1L in pack 16

6 2

Místo plnění a dodání:   

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 02.11.2022

13684101 Methanol absolute ULC/MS - CC/SFC

232141B1 Water ULC/MS - CC/SFC

16264101 2-Propanol ULC/MS - CC/SFC

01204101 Acetonitrile ULC/MS - CC/SFC

232141B1 Water ULC/MS - CC/SFC

Objednávkové číslo Název produktu

Tovární 157

277 11 Neratovice

IČ: 26295474

DIČ: CZ26295474

25/2022/2466, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

Cena celkem s DPH 325596,5 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

          

          





lach:ner 
Do davate l 
Lach-Ner,s.r.o. 
Tovární 157 
277 ll Neratovice 
Česká republika 
IČO : 26295474 
IČ DPH: CZ26295474 
Tele~ 
Fax=----

Konečný příjemce : 

Zákazník/kupuj íá 

L 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/ 9 
602 00 Brno - Brno-město 
česká republika 

Nabídka 
25/2022/2465 

_j 

Přírodovědecká fakulta MUNI, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí, Kamenice 753/ 5, 625 00 Brno, CZ 

Odběrate l 

Masarykova univerzita 
Žerot ínovo náměstí 617/9 
602 00 Brno - Brno-město 
Česká republika 
IČO : 00216224 
IČ DPH: CZ00216224 

Nabídka : 
Datum vystavení: 
Nabídku poptal: 
Telefon : 
Referent: 
Dodací podmínky : 
Zpusob dopravy: 
Zpusob platby : 
Datum dodání: 
Platnost nabídky do : 

25/20 22/24 65 
20 .10.2022 

DAP Brno 
Bankovním převodem 
00 .00.0000 
01.11.2022 

Do textu objednávky uveďte prosím číslo nabídky. 
Zboží Daň% 

#001 30160-TPO-G1000-1 21,00 

Silikagel s indikátorem oranž/1000 gr 

Sleva z položky: 10,00 % 

Datum 

Vystavil: 

Základní sazba DPH 21% 
Celkem 

Celková poskytnutá sleva: 

Celková hmotnost 
Počet položek 
Celkové množství 

Platební podmínky 

20.10 .2022 

Kandrnálová Markéta 

Množství Netto/ MJ 

1,000ks 355,50 

Před slevou: 

Daň 0/o 

21% 

1,16 kg 

1 
1,00 

Netto 

355,50 

395,00 

Netto 

355,50 
355,50 

3 9,50 Kč 

DPH Brutto 

74,65 430,15Kč 

3 95,00 Kč 

DPH Brutto 

74,66 430,16Kč 

7 4,66 430,16Kč 

Při platbě do 30 d m'\ bez skonta (jedno duchá splatnost ) . 

Strana : 1/1 



lach:ner Potvrzení objednávky 
10/2022/6474 

Do davate l 
Lach-Ner,s.r.o. 
Tovární 157 
277 ll Neratovice 
Česká republika 
IČO: 26295474 
IČ DPH : CZ26295474 
Tele~ 
Fax=----

Konečný příjemce: 

Zákazník/kupujíá 

L 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/ 9 
602 00 Brno - Brno-město 
česká republika 

_j 

Přírodovědecká fakulta MUNI, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí, Kamenice 753/ 5, 625 00 Brno, CZ 

Odběrate l 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Kotl ářská 2 
611 37 Brno 
Česká republika 
IČO: 00216224 
IČ DPH : CZ00216224 

Zboží 

Předpokládaná dostupnost: 

Datum 

Vystavil: 

Základní sazba DPH 21% 
Celkem 
Celková hmotnost 
Počet položek 
Celkové množství 

Platební podmínky 

03.11.2022 

Zakázka : 
Datum vystavení: 
Vaše obj ednávka: 
Nabídku poptal: 
Telefon : 
Referent: 
Dodací podmínky : 
Zpusob dopravy: 
Zpusob platby : 
Datum dodání: 

Daň% Množství Netto/ MJ 

-- ---- -
Daň 0/o 

21% 

277,32 kg 

5 
48,00 

Netto 

269 088,00 
269 088,0 0 

10/ 2022/6474 
03 .11.2022 

DAP Brno 
Bankovním převodem 
00 .00.0000 

Netto DPH 

DPH 

Brutto 

Brutto 

56 508,48 325 596,48 Kč 
56 5 0 8,48 325 596,48Kč 

Při platbě do 30 dm'\ bez skonta (jednoduchá splatnost) . 

Strana : 1/1 




